Администрация муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района  Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2015                                                                                                                                 № 5-1
Об организации работы с обращениями граждан,
объединений граждан, в том числе юридических лиц,
поступившими в администрацию сельского поселения
«Есинка» Ржевского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Тверской области от 13.04.2009 N 27-ЗО "О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Тверской области", руководствуясь распоряжением Правительства Тверской области от 08.04.2014 N 169-рп "Об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в исполнительных органах государственной власти Тверской области и признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Тверской области", в целях повышения уровня защиты конституционных прав и законных интересов граждан,
[bookmark: sub_1]1. Утвердить порядок организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, поступившими в администрацию сельского поселения «Есинка» Ржевского района (далее - Порядок) (Приложение).
[bookmark: sub_2]2. ЗаместителюГлавыадминистрации сельского поселения «Есинка» Ржевского района,  руководителям органов и структурных подразделений Администрации сельского поселения «Есинка»Ржевского района обеспечить организацию работы с обращениями гражданобъединений граждан, в том числе юридических лиц, поступившими в администрацию сельского поселения «Есинка» Ржевского района в соответствии с Порядком.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения «Есинка» Воробьеву Г.М.
[bookmark: sub_5]4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ржевский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации
сельского поселения «Есинка» А.Э.Арушанян